



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [BASSETTO COMERCIO DE PNMATICOS LTDA EPP](#) CNPJ [09.648.243/0001-05](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/04/2015	3125	Batente amortecedor traseiro vectra	2	R\$ 45,000	R\$ 90,00
28/04/2015	3125	Calota varias aplicações	1	R\$ 20,000	R\$ 20,00
28/04/2015	3125	Escapamento Intermediario	1	R\$ 312,000	R\$ 312,00

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [CASA MUSICO COM INST M. EQ. SOM TUPA LT-ME](#) CNPJ [05.536.386/0001-74](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2015	594	Cachimbo para microfone sem fio especial	1	R\$ 12,000	R\$ 12,00
01/04/2015	594	Plug P10 de metal comum	4	R\$ 3,000	R\$ 12,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [FABIANA GOMES ANDRADE ME](#) CNPJ [14.926.544/0001-93](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/04/2015	1055	Gás 13 kg	1	R\$ 39,890	R\$ 39,89

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Hideyoshi Tanaka - ME](#) CNPJ [55.836.514/0001-73](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/04/2015	2052	Módulo Mult timer GM Vectra	1	R\$ 280,000	R\$ 280,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#) CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/04/2015	5602	Bujão Carter Vectra	1	R\$ 9,900	R\$ 9,90

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Serv Água Bastos Ltda.](#) CNPJ [03.979.559/0001-01](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/04/2015	425	Água Mineral 200 ml cx c /48 und	6	R\$ 17,000	R\$ 102,00
29/04/2015	425	Garrafão de Agua 10 LiTros	1	R\$ 7,500	R\$ 7,50
29/04/2015	425	Garrafão de Agua 20 LiTros	14	R\$ 10,000	R\$ 140,00

Produtos Fornecidos: 3



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP

<http://www.camarabastos.sp.gov.br> · e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: **VAREJÃO ANDRADE LTDA - EPP**

CNPJ **11.966.262/0001-21**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/04/2015	2088	Açúcar ref. União 1kg	22	R\$ 1,420	R\$ 31,24
29/04/2015	2088	Adoc. Sugar mid c/ 50 und 150 g1	1	R\$ 4,370	R\$ 4,37
29/04/2015	2088	Água de coco kero coco 1 lt	15	R\$ 8,490	R\$ 127,35
29/04/2015	2088	Água de coco shefa 1 lt	4	R\$ 8,210	R\$ 32,84
29/04/2015	2088	Água sanitária Q boa 1 litro	3	R\$ 2,240	R\$ 6,72
29/04/2015	2088	Café Jaguari 500 gr	15	R\$ 6,750	R\$ 101,25
29/04/2015	2088	Chá matte Leão 250g	15	R\$ 4,960	R\$ 74,40
29/04/2015	2088	Chá matte Leão 250g	15	R\$ 5,480	R\$ 82,20
29/04/2015	2088	Coador de Papel 103 jaguari c/ 30 und	1	R\$ 2,240	R\$ 2,24
29/04/2015	2088	Det. Pó Omo Multiação 1kg	1	R\$ 6,980	R\$ 6,98
29/04/2015	2088	Glade lavanda 300ml aero	3	R\$ 6,650	R\$ 19,95
29/04/2015	2088	Guardanapo de papel anepel c/ 50 und	5	R\$ 0,790	R\$ 3,95
29/04/2015	2088	Limp. Casa & perf. 500 ml - Agradable	8	R\$ 3,120	R\$ 24,96
29/04/2015	2088	Lustra móveis brio alfazema 200ml	3	R\$ 3,440	R\$ 10,32
29/04/2015	2088	Maionese Hellmanns FRC 500gr	1	R\$ 5,370	R\$ 5,37
29/04/2015	2088	Margarina doriania 500g. c/ sal	1	R\$ 2,990	R\$ 2,99
29/04/2015	2088	Melitta aroma max 103	6	R\$ 2,250	R\$ 13,50
29/04/2015	2088	Pano p/ limpeza damasco c/ 5 und	5	R\$ 3,450	R\$ 17,25
29/04/2015	2088	pato germ. marine gr. 250ml	6	R\$ 6,450	R\$ 38,70
29/04/2015	2088	Suco Del Vale 1 litro abacaxi	4	R\$ 4,950	R\$ 19,80
29/04/2015	2088	Suco Del Vale 1 litro Uva	11	R\$ 4,950	R\$ 54,45

Produtos Fornecidos: 21